[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 ноября 2012 года № 145
п. Пиндуши
Об исполнении Решения о бюджете
Пиндушского городского поселения
за 9 месяцев 2012 года.
По итогам исполнения Решения о бюджете Пиндушского городского поселения за 9 месяцев 2012 года и в соответствии с пунктом 2 Статьи 22.1.Раздела V.I.Положения о бюджетном процессе в Пиндушском городском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации поселения обеспечить финансирование социально-значимых расходов в полном объёме.
2. Администрации поселения расходовать бюджетные средства в соответствии с бюджетными назначениями, утверждёнными решением о бюджете на 2011 год, во исполнение статьи 225 Бюджетного Кодекса Российской Федерации.
Глава Пиндушского городского поселения:
Ефимов В.Ф.
Рассылка: дело – 1.